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W dniu 29.08.2014 r. strona niemiecka poinformowała funkcjonariuszy
Placówki SG w Zgorzelcu o kradzieży 2 pojazdów marki Peugeot 508 z
salonu na terenie Niemiec. Możliwym kierunkiem przejazdu tych
samochodów była Polska. W wyniku podjętych czynności
funkcjonariusze ujawnili jeden z samochodów na terenie posesji w m.
Sieniawka. Zabezpieczono tam pojazd marki Peugeot 508 /hybryda/
koloru czarnego na niemieckich numerach rejestracyjnych, rok
produkcji 2013. Po dokonaniu sprawdzeń strona niemiecka
potwierdziła, że jest to jeden ze skradzionych samochodów. Dalsze
czynności i działania doprowadziły funkcjonariuszy na byłe polsko –
czeskie przejście graniczne Porajów – Hradek. Tam w odległości ok. 10
metrów od granicy po stronie czeskiej ujawniono drugi samochód
marki Peugeot 508 /hybryda/ - tym razem biały – na niemieckich
numerach rejestracyjnych. Sprawdzenia również i w tym wypadku
potwierdziły, że jest on skradziony. Porzucony pojazd zabezpieczyła
policja czeska. Szacunkowa wartość pojazdów to ok. 180 000 złotych.
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funkcjonariuszy na byłe polsko – czeskie przejście graniczne Porajów – Hradek. Tam w odległości ok. 10
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W godzinach rannych 30.08.2014 r. funkcjonariusze wspólnej polsko – niemieckiej placówki w Świecku,

wykonując swoje zadania przystąpili do kontroli samochodu jadącego z kierunku Niemiec. Kierowca mimo

wyraźnych sygnałów do zatrzymania ominął  kontrolę.  Podjęto  pościg.  Volkswagen EOS na niemieckich

numerach rejestracyjnych z dużą prędkością udał się w kierunku Krosna Odrzańskiego. Utrzymując kontakt

wzrokowy  funkcjonariusze  na  bieżąco  informowali  o  kierunku  ucieczki.  Dzięki  temu  możliwe  było

współdziałanie z patrolami Policji  z Krosna. Kierujący volkswagenem próbował zgubić funkcjonariuszy z



pościgu. Jednak w miejscowości Chyże nie opanował pojazdu i uderzył w budynek. Po wydostaniu się z

rozbitego  auta  próbował  jeszcze  uciekać.  Nie  pozwolili  jednak  na  to  nadjeżdżający  funkcjonariusze.

Zdesperowanym uciekinierem okazał się 29 letni obywatel Polski. Zatrzymany kierowca wraz z rozbitym,

kradzionym w Niemczech samochodem trafili w ręce policji, która podjęła dalsze czynności. Szacunkowa

wartość skradzionego auta to około 40 000 złotych.

Tego samego dnia w godzinach wieczornych funkcjonariusze wspólnej  polsko – niemieckiej  placówki w

Świecku ponownie ujawnili podczas kontroli kradziony w Niemczech pojazd. Tym razem było to Audi A4.

Podróżował nim obywatel Polski. Wart około 90 000 złotych samochód figurował w bazie SIS jako skradziony.

Mężczyznę i pojazd przekazano do dalszych czynności policjantom ze Słubic.
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